



تاریخ	۳
اسفند	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

از سوی معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل سازمان امور مالیاتی

کشور صورت گرفت؛

حکم حمیدرضا محمدابراهیمی به عنوان مدیر کل امور مالیاتی فارس صادر شد



با حکم معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور، حمیدرضا محمدابراهیمی به عنوان مدیرکل امور مالیاتی فارس منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس لازم به ذکر است محمدابراهیمی از بیست و سوم دی ماه به عنوان سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس منصوب شده بود که پس از گذشت کمتر از یک ماه و نیم حکم مدیرکل وی برای این اداره کل صادر شد.

در حکمی که داوود منظور رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور صادر کرده با اشاره به تخصص، تعهد، سابق و تجارب ارزنده محمدابراهیمی، اظهار امیدواری کرده وی در اجرای منویات

با ابلاغ مدیرعامل آتفا شیراز؛

مدیران و سرپرستان جدید حوزه مشترکین، بهره‌برداری و مالی منصوب شدند



بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در احکامی جداگانه مدیران و سرپرستان جدید را به منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز با ابلاغ مدیرعامل آتفا شیراز هوشنگ شنبیدی، مدیر دفتر حسابداری و نظارت مالی، علی کریمی با حفظ سمت سازمانی سرپرست آب و فاضلاب منطقه مرکزی، حمید مجلسی سرپرست مدیریت خدمات مشترکین و درآمد منطقه صدری، کاظم صفری سرپرست اداره بهره‌برداری از شبکه‌های توزیع آب منطقه چهار،

مدیر ادبیات اداره کل حفظ آثار دفاع مقدس فارس خبر داد؛

برگزاری اختتامیه بیست و سومین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت در شیراز



انصاری‌نژاد گفت: مراسم اختتامیه بیست و سومین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت در شیراز برگزار خواهد شد.

سرپس خبری/ میلاد پناهی: حجت‌الاسلام محمدحسین انصاری‌نژاد مدیر ادبیات اداره کل حفظ آثار دفاع مقدس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه فراخوان جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت مورد استقبال بسیاری از علاقه‌مندان قرار گرفت و بیش از ۷ هزار اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است، اظهار داشت: شیراز روز چهارشنبه چهارم اسفند میزبان مراسم اختتامیه بیست و سومین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت در سالن ولایت حرم مطهر شاهچراغ (ع) خواهد بود.

مدیر ادبیات اداره کل حفظ آثار دفاع مقدس و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس افزود: فراخوان این کنگره با هدایت و همراهی اداره‌های کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان‌ها از ابتدای سال شروع شد و آثار در محورهای دفاع مقدس، جنگ نرم، مدافعان سلامت، مدافعان حرم و کودک و نوجوان انجام شده است. وی بیان داشت: آثار در مرحله استانی نیز با محوریت دفاع مقدس، مدافعان حرم، بیداری اسلامی در قالب‌های کلاسیک، نیماایی و سپید به دبیرخانه جشنواره‌های استانی ارسال شد و پس از داوری آثار برگزیدگان مرحله استانی

مصطفی هاشمی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل جدید شرکت شهرک‌های صنعتی فارس شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی که سوابقی نظیر عضو هیئت مدیره و معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران، قائم مقام شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس عضو هیئت مدیره و معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس و معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس را در کارنامه خود دارد به عنوان مدیرعامل جدید شرکت شهرک‌های صنعتی فارس معرفی خواهد شد. در آیینی که روز سه شنبه ۳ اسفند برگزار خواهد شد از خدمات احد فتوحی مدیرعامل پیشین قدرانی، و سید مصطفی هاشمی بعنوان مدیرعامل جدید معرفی خواهد شد. احد فتوحی از ۱ مهر ۱۳۹۶ تاکنون راست هیئت مدیره و مدیرعاملی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس را برعهده داشت.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز:

اراده، تصمیم و اقدام سه ویژگی مهم برای مدیریت سرمایه‌گذاری



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز اراده، تصمیم و اقدام را سه ویژگی مهم برشمرد که وجودشان برای مدیریت فرایند سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذار ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز اسدی در آیین معارفه حمیدرضا اسماعیلی به عنوان سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز، گفت: در شرایط اقتصادی که امروز با آن مواجهیم، اداره کلانشهرها با تکیه بر عوارض و صدور پروانه امکان‌پذیر نیست؛ از این رو تمرکز بر جذب سرمایه‌گذار و تعریف پروژه‌های سرمایه‌گذاری انکارناپذیر است.

وی افزود: تصویب بودجه ۱۵ هزار میلیارد تومانی برای عقد قراردادهای سرمایه‌گذاری در سال ۱۴۰۱ توسط شورای اسلامی شهر شیراز، بیانگر اهمیت موضوع سرمایه‌گذاری در نگاه مجموعه مدیریت شهری است؛ بنابراین انتظار می‌رود با آغاز به کار مدیریت جدید در سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی، این سازمان به یک سازمان پویا و چابک تبدیل شود که در سطح کشور الگو باشد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: کاهش طول زمان رسیدگی و پاسخگویی به سرمایه‌گذاران، احترام به سرمایه‌گذار و تخصیص وقت ویژه برای آنها از عناصر مهم در جلب اعتماد و رضایت سرمایه‌گذاران است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

از ظرفیت شهرداری مناطق در تعریف بسته‌های سرمایه‌گذاری استفاده شود

قائم مقام شهردار شیراز نیز در آیین معارفه سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری نیز با بیان این مطلب که بررسی روند پروژه‌های موفق و ناموفق سرمایه‌گذاری در شیراز، طی سال‌های اخیر، مسیر آتی این سازمان و نگاه برنامه‌ریزی آن را روشن می‌کند، گفت: تجربه نشان داده است پروژه‌های

مدیرعامل شرکت گاز فارس مطرح کرد:

بلوک‌بندی و مقاومت‌سازی تأسیسات گازی فارس



مدیرعامل شرکت گاز فارس از بلوک‌بندی و مقاومت‌سازی تأسیسات گازی استان با هدف ایمن‌سازی شبکه توزیع گاز، مقاومت‌سازی ساختمان‌های قدیمی و ایستگاه‌های تقطیل فشار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس غلامعباس حسینی با بیان این‌که فارس یکی از استان‌های پیشگام در زمینه ارائه خدمات مستمر و ایمن توزیع گاز طبیعی است، گفت: به منظور تأمین رفاه، افزایش کیفیت ارائه خدمات بهینه به مشترکان و افزایش تاب‌آوری تأسیسات گازرسانی، این شرکت، ایمن‌سازی شبکه توزیع گاز و ایستگاه‌های تقطیل فشار، مقاومت‌سازی و نوسازی تأسیسات در مقابل زلزله، مقاومت‌سازی عলک‌ها و اجرای سیستم تخلیه اضطراری گاز و نیز بهبود و کاهش هدررفت گاز طبیعی را در دستور کار خود قرار داد.

او افزود: شرکت گاز فارس با ایجاد کمیته مقاومت‌سازی و تخصیص اعتبار ۱۸۰ میلیارد ریالی، اقدام به اجرای طرح بلوک‌بندی TIS شبکه‌های شهری در شیراز، مرودشت و لار به متراژ ۵۴۰۰ کیلومتر، مقاومت‌سازی و نوسازی ساختمان‌ها مطابق با آخرین ویرایش آیین‌نامه ۲۸۰۰ (طراحی ساختمان در برابر زلزله)، طراحی و مراحل انتخاب پیمانکار نصب ۴۴ فقره شیر قطع اضطراری ایستگاه‌های TBS در شیراز، اجرای پیمان ۵ فقره سکوها پیلار میکروژئودزی ایستگاه‌های GGS و اداره مرکزی، بازسازی و تعمیرات شبکه تغذیه و خطوط شهری و انشعابات گاز در مناطق چهارگانه شیراز، صدرا و خان زنیان با هزینه ۴۷ میلیارد و ۴۱۴ میلیون ریال کرده است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس:

جنبش دانشجویی در راستای حل مسائل کشور سهم قابل توجهی داشته باشد



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: جنبش دانشجویی با اعتلا و ارتقای سطح نقش‌آفرینی خود، در راستای حل مسائل اولویت‌دار کشور سهم قابل توجهی داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس سعید یوسفی در جلسه انتخابات دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان فارس اظهار داشت: رویکرد مسئله محوری و توجه به پنج مرحله شناخت مسئله، کشف پاسخ، گفت‌وگو، سازش، مطالبه‌گری و عملیات جهادی برای حل مسائل مبتنی بر نظام اندیشه‌های امامین انقلاب، به منظور تخصیص کردن نوع نقش‌آفرینی و حرکت به سمت کارآمدی نظام جمهوری اسلامی از اصول بنیادین بسیج دانشجویی است.

وی افزود: جنبش دانشجویی با اعتلا و ارتقای سطح نقش‌آفرینی خود در بدنه مدیریتی کشور، با اتکا به پشتوانه روحیه جهادی، اتصال واقعی به نهاد علم، فهم مسائل و اولویت‌ها، در گسترش شبکه گسترده هسته‌های مسئله محور جوانان در راستای حل مسائل اولویت‌دار کشور سهم قابل توجهی داشته باشد.

در ادامه این نشست میلاد حاجی‌زاده مدیر مطالبه‌گری و گفت‌وگو سازی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه ارتقای سطح دانشجوئی و بسترسازی برای گسترش نشاط و تحقق بصیرت در پرتو معرفت و معنویت از اهداف بسیج دانشجویی در فعالیت‌ها

صفحه	۴
شماره	۳۳۰۴
سال	بیست‌وهفتم

خبر



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

نظافت و پاکسازی محلات به طور ویژه در اسفندماه انجام می‌شود



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از پاکسازی و نظافت محلات شهر با همکاری یاوران شورای محلات در اسفندماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند خوشبخت گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و به رسم هرسال برای استقبال از سال نو نظافت و پاکسازی محلات به صورت ویژه در دستور کار است.

وی اظهار داشت: نظافت و پاکسازی محلات شامل رفت وروب، شستشوی جدول، جمع‌آوری سراسخه‌ها، لاستیک و نخاله‌های ساختمانی پراکنده و پاکسازی زمین‌های باز است و تا پایان اسفندماه ادامه خواهد داشت. خوشبخت بیان نمود: برای نظافت و پاکسازی محلات تمام پاکبانان، به همراه ماشین‌آلات و خودروهای

شستشوی معابر، خودروهای جمع‌آوری پسماند، حمل سرشاخه، لاستیک و جمع‌آوری نخاله ساختمانی برای خدمات‌رسانی به شهروندان فعالیت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند خوشبخت در پایان گفت با توجه به خانه‌تکانی شهروندان در روزهای پایانی سال میزان تولید پسماند حدود ۵۰ درصد افزایش خواهد داشت که بخش قابل توجهی از پسماندهای حاصل از خانه‌تکانی قابل بازیافت می‌باشند و شهروندان می‌توانند این پسماندها را به ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت سطح شهر یا خودروهای بازیافت تحویل دهند.

خوشبخت در پایان گفت با توجه به خانه‌تکانی شهروندان و احتمال اینکه برخی شهروندان لوازمی را نیاز ندارند این سازمان آماده دریافت این لوازم از شهروندان برای تحویل به مؤسسات خیریه است.

هشدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شدت ابتلا به امیکرون از آنچه در جامعه تصور می‌شود، بیشتر است



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کشور از نگران‌کننده و حاکی از بی‌توجهی عمومی نسبت به رعایت مسائل بهداشت فردی و اجتماعی در بین اقشار مختلف جامعه دانست و تأکید کرد: بسیاری از افراد به علت دیر مراجعه کردن به مراکز درمانی با وضعیت وخیم بستری می‌شوند و یا متأسفانه جان خود را در اثر این بیماری از دست می‌دهند.

او با تأکید بر اهمیت واکسیناسیون برای کاهش کروناویروس در استان از خانواده‌ها خواست ضمن مراجعه برای دریافت دُز سوم واکسن و تکمیل واکسیناسیون خود، به واکسیناسیون کودکان نیز توجه ویژه‌ای داشته باشند که در همین راستا واکسیناسیون کودکان چرخش گسترده ویروس در سطح جامعه است.

او با انتقاد از کاهش توجه عمومی نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در جامعه که در برابر قدرت سرایت بالای کرونا، تهدیدی جدی محسوب می‌شود، افزود: این تصور اشتباه می‌شود، شدت سویه‌های گذشته کرونا را ندارد و سبب بستری و مرگ و میر نمی‌شود، باعث شده توجه مردم نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و به ویژه استفاده از ماسک کاهش پیدا کند. سرپرست دانشگاه اضافه کرد: این تصور نادرست سبب شده تا مردم در صورت داشتن علائم بیماری، آن را سرماخوردگی معمولی تلقی کرده و به خوددرمانی روی بیاورند که این موضوع می‌تواند به شدت خطرناک و شرایط دانشگاه‌ها انجام می‌گیرد.

وی بیان داشت: شورای تبیین مواضع به عنوان اتاق عملیات منسجم بسیج دانشجویی با محوریت بدنه تشکیلی در ایجاد نقش‌آفرینی دانشجویان انقلابی در همه عرصه‌های مورد نیاز و مسائل پیش روی انقلاب اسلامی، بستری فعال، چابک و خلاق برای راهاندازی حرکتی عمومی در راستای تحقق گام دوم انقلاب اسلامی است. در این نشست سپهر قاسمی به عنوان دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان فارس انتخاب و از زحمات محمدحسین اسفندیاری دبیر پیشین این شورا تقدیر و تشکر شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا از افزایش بستری افراد دارای علائم و مبتلا به کرونا در چند روز گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در چهارصد و هشاد و نهمین نشست ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه با اشاره به بررسی آمارهای روزانه کرونا ویروس در فارس گفت: ارزیابی آمارهای مناطق مختلف استان، نشان‌دهنده افزایش میزان بستری، موارد مشکوک و مبتلا به کرونا در روزهای گذشته بوده که به معنی چرخش گسترده ویروس در سطح جامعه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، وحید حسینی در نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، افزایش آمار جانباختگان

بیماران در بیمارستان‌ها، بررسی شد.